
ZARZĄDZENIE NR Or.I.0151-231/05
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 02 listopada 2005 ROKU

w sprawie: zmiany układu wykonawczego budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
                   na 2005 rok.

                   Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza  się  zmiany  do  zarządzenia  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  
Nr  Or.I.0151-8/2005  z  dnia  14  stycznia  2005  roku  w  sprawie  opracowania  układu 
wykonawczego budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2005 rok, w oparciu o uchwałę 
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego Nr XXXVI/359/05 z dnia 27 października 2005 roku 
polegające na:

ZWIĘKSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                           394 510 zł  

1/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
    rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami 
                             i nieruchomościami
               § 0470 - Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie
                              i użytkowanie wieczyste nieruchomości

o kwotę                           125 120 zł   

2/ w dziale 750 - Administracja publiczna
    rozdz. 75095 - Pozostała działalność
              § 2700 - Środki na dofinansowanie własnych
                             zadań bieżących gmin (związków gmin)
                             powiatów, (związków powiatów), 
                             samorządów województw, pozyskane
                             z innych źródeł

o kwotę                               3 150 zł   

3/ w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób
                            fizycznych i od innych jednostek
                            nieposiadających osobowości prawnej
                            oraz wydatki związane z ich poborem
    rozdz. 75621 - Udziały gmin w podatkach stanowiących
                            dochód budżetu państwa



- 2 -

              § 0020 - Podatek dochodowy od osób
                            prawnych

o kwotę                           70 000 zł   

4/ w dziale 758 - Różne rozliczenia
    rozdz. 75814 - Różne rozliczenia finansowe
              § 0920 - Pozostałe odsetki

o kwotę                            48 000 zł    

5/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie
o kwotę                           20 269 zł  

    w tym:
    1. rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe
                  § 2700 - Środki na dofinansowanie 
                                 własnych zadań bieżących gmin
                                 (związków gmin), powiatów (związków
                                  powiatów), samorządów województw
                                  pozyskane z innych źródeł 

o kwotę  17 879 zł
  
      2. rozdz. 80110 - Gimnazja
                    § 2700 - Środki na dofinansowanie 
                                   własnych zadań bieżących gmin
                                   (związków gmin), powiatów (związków
                                   powiatów), samorządów województw
                                   pozyskane z innych źródeł 

o kwotę     2 390 zł

6/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                            środowiska
    rozdz. 90095 - Pozostała działalność
              § 0970 - Wpływy z różnych dochodów

o kwotę                              85 571 zł  

- zadania realizowane na podstawie porozumień

7/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                            narodowego
    rozdz. 92116 - Biblioteki
              § 2020 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu
                             państwa na zadania bieżące realizowane
                             przez gminę na podstawie porozumień
                             z organami administracji rządowej

o kwotę                           42 400 zł  



- 3 -

ZWIĘKSZENIU WYDATKÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                           394 510 zł  

1/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
    rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami 
                             i nieruchomościami

o kwotę                           128 401 zł  
w tym:
§ 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę     3 281 zł
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne
               jednostek budżetowych o kwotę 125 120 zł

2/ w dziale 750 - Administracja publiczna
    rozdz. 75095 - Pozostała działalność
              § 4300 - Zakup usług pozostałych

o kwotę                                3 150 zł  

3/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
    rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne
              § 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne
                             jednostek budżetowych

o kwotę                             70 000 zł  

4/ w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, osób
                            fizycznych i od innych jednostek
                            nieposiadających osobowości prawnej
                            oraz wydatki związane z ich poborem
    rozdz. 75647 - Pobór podatków, opłat i niepodatkowych
                            należności budżetowych
              § 4300 - Zakup usług pozostałych

o kwotę                           48 000 zł  

5/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie
  o kwotę                           20 269 zł  
w tym:
1. rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe
              § 4300 - Zakup usług pozostałych

o kwotę 17 879 zł
2. rozdz. 80110 - Gimnazja
              § 4300 - Zakup usług pozostałych

o kwotę   2 390 zł



- 4 -

6/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                            środowiska
    rozdz. 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej
              § 6210 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
                            dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
                            i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

o kwotę                           82 290 zł  

- zadania realizowane na podstawie porozumień

7/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                            narodowego
    rozdz. 92116 - Biblioteki
              § 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu
                             dla samorządowej instytucji kultury

o kwotę                           42 400 zł   

§ 2

Zwiększa się zakres dysponowania wydatkami budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 
na 2005 rok zgodnie z § 1 niniejszego zarządzenia

o kwotę                           394 510 zł   
w tym:
- Wydział Geodezji i Gospodarki 
   Nieruchomościami o kwotę 128 401 zł
- Wydział Administracyjno - Gospodarczy o kwotę   73 150 zł
   w tym:
   Referat p.poż. o kwotę 70 000 zł
- Wydział Finansowo - Budżetowy o kwotę   48 000 zł
- Wydział Edukacji o kwotę   20 269 zł
- Wydział Inwestycji Miejskich i Gospodarki
   Komunalnej o kwotę   82 290 zł
   w tym:
   Służby Komunalne Miasta o kwotę 82 290 zł
- Wydział Promocji i Działalności Gospodarczej o kwotę   42 400 zł
   w tym:
   Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna o kwotę 42 400 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                      PREZYDENT MIASTA

                                                                                Adam Krzyżak


